



Ringsaker Sau og Geit

-Landbrukskontoret, Rudshøgda 14/02-2022, kl 17.30

Til stede: Per-Joar Os Nesthun, Ole Fredrik Dæhli, Simen Saug Lie, Agnete Fauskrud

Sak 1/1: Konstituering av styret.

Per Joar: Leder

Simen Saug Lie: Nestleder

Ole Fredrik Dæhli: Kasserer

Agnete Fauskrud: Sekretær

Jens Olav Leira: Styremedlem

Sak 2/1: Årsmøtet Hedmark sau og geit 19. Feb

Utsendinger:

Ole Henrik Kjærnes

Gry Lystad

Ole Fredrik Dæhli

Martin Opsal

Ringsaker Sau og Geit dekker dagpakke lørdag for utsendinger, 640,- kr/per pers.

Beitelaget dekker Martin Opsal.

-Innspill til generaldebatt:

Jobbe for at erstatningsordningen i miljødirektoratet skal gjøre opp for hele dyr inkludert «halve dyr» etter normaltapet er trekt. Hvis du har 100 vf, og mister 10 stk, og normaltapet er 3,5, så skal du ha dekt de siste 6,5. Inkludert den halve!

Sak 3/1: Sporningsdugnad med SNO

Informere medlemmer om at dersom de mistenker og ha sett spor av gaupe/jerv så må SNO kontaktes for registrering.

Planlagt samarbeid om sporningsdugnad med sauebeitelaget og SNO i slutten av februar, starten av mars.

Sak 4/1: Evaluering av årsmøtet.

Årsmøte ble avholdt i samarbeid med Ringsaker Sauebeitelaget på teams. Styret i sauebeitelaget og RSG møttes på Nærvang. Det fungerte greit for Ringsaker Sau og Geit på teams, men vi ser frem til og forhåpentligvis kunne ha årsmøte fysisk i år 2022.

Sak 5/1: Planlegging av fjøsmøte Holen

Forsøker å avholde fjøsmøte hos Ingrid og Ole Henrik Kjærnes i starten av mars. Solveig Goplen, informerer om økologisk drift. Dato blir satt innen kort tid. Lage invitasjon til medlemmer. Agnete ordner dette.

Sak 6/1: Planlegging videre

-Fjøsmøte hos Ingrid Holen Kjærnes og Ole Henrik Kjærnes i starten av mars
-Vårmøte med tema/dyrevelferdsprogrammet i hovedprinsipp, på Nærvang. Få tak i Animalia, Silje Johnsgaard, eller Vibeke Tømmerberg. Per Joar tar kontakt. Arrangeres før lamming. 28. mars?

Sak 7/1 Eventuelt:

-Har ikke mottatt kontingent for 2021 ifra NSG sentralt.

-Private slakterier, Furuseth og Fatland betaler ikke ulltilskudd til Ringsaker Sau og Geit, dette har vi tidligere mottatt.

Tid for neste møte: 02.03.2022 kl 17.00, landbrukskontoret – Rudshøgda

-Planlegging av fjøsmøte

-Planlegging av møte med Animalia